RuadosIlhéus,Nº38•10ºAndar•Ed.APLUB•Salas1004/1005/1006•88010-

560Florianópolis/SC•Fone/Fax:(48)3224-6135•cress@cress-sc.org.br•www.cress-sc.org.br

PORTARIA CRESS 12ª nº 054 de 2023

DE  07 de junho de 2023

Publiciza o resultado das solicitações

realizadas ao Conselho Regional de Serviço

Social da 12ª Região – SC, referentes ao

registro profissional.

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 12ª Região —

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e regimentais, previstas e asseguradas

pela Lei nº. 8.662/1993 e pelas Resoluções do Conselho Federal de Serviço Social

(CFESS) nº. 1.014 e 1.015/2022, em reunião realizada em 26/05/2023 pela Diretoria,

RESOLVE:

 Art. 1º CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL às/aos Assistentes Sociais:

ALICE MACHADO DE SOUZA, nº 10019, a partir de 27/02/2023; ANA LUCIA DOS

SANTOS BULIN, nº 10020, a partir de 30/05/2023; ANDREA VIDAL FERREIRA

PEREIRA, nº 10021, a partir de 25/05/2023; BEATRIZ RECCHIA NUNES, nº 10022, a

partir de 25/05/2023; DARLI APARECIDA DE OLIVEIRA, nº 10023, a partir de

21/03/2023; DEYLSA CARINE DOS SANTOS RODRIGUES, nº 10024, a partir de

25/04/2023; JÉFERSON GABRIEL DA SILVA SCHORN, nº 10025, a partir de

09/03/2023;  JORGE FELIPE DA SILVA, nº 10026, a partir de 19/04/2023; LIZANDRA

MILENA DIAS BORTOLUZZI, nº 10027, a partir de 25/05/2023; LUCIANO LEITE DA

SILVA FILHO, nº 10028, a partir de 02/06/2023; MARIA ALICE VANELLI GRAF, nº

10029, a partir de 01/04/2023; MARIZETE DE SOUZA FERNANDES, nº 10030, a partir

de 24/03/2023; MORGANA VINTER, nº 10031, a partir de 16/05/2023; RAFAELA

CAROLINE GONÇALVES, nº 10032, a partir de 18/05/2023; RAFAELA TÉO BALSI,

nº 10033, a partir de 19/04/2023; SIRLEI TERESINHA JUNG, nº 10034, a partir de

14/04/2023.

Art. 2º CONCEDER REINSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais:

DANIELLI APARECIDA HEINE, nº 4155, a partir de 10/05/2023; DYORGIA

DANIELLY DA ROSA BOGO PEREIRA, nº 8946, a partir de 02/06/2023; IVETE

APARECIDA DE SOUZA, nº 6873, a partir de 24/01/2023; ROSANGELA MARIA

ALVES, nº 5700, a partir de 11/05/2023.

Art. 3º CONCEDER TRANSFERÊNCIA às/aos Assistentes Sociais:

FABIAN TUBINO ROCHA, nº 10035, a partir de 21/03/2023; INEA REBECA

MARQUES DOS REIS, nº 10036, a partir de 11/04/2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

       Florianópolis, 07 de junho de 2023.

CHEYENNE VIEIRA MARQUES

Assistente Social 4060 - CRESS 12ª Região

Conselheira Presidente

		2023-07-12T11:39:45-0300
	CHEYENNE VIEIRA MARQUES:04408256951